
  

Управление образования администрации Шебекинского района  

 

Приказ 

 

 

от   «8»  мая 2014 года                       № 598 
 

 

О транспортной схеме доставки 

экзаменационных материалов 

единого государственного экзамена в 

2014 году 

 

На основании приказа департамента образования Белгородской 

области от 16 апреля 2014 года. № 1310 «О порядке, сроках и транспортной 

схеме доставки экзаменационных материалов единого государственного 

экзамена на территории Белгородской области  в 2014 году» и в целях 

обеспечения информационной безопасности в период проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в Шебекинском районе  в 2014 году  

приказываю: 

1. Назначить ответственными за сопровождение уполномоченных 

представителей ГЭК  из ОГБУ БелРЦОКО (г. Белгород, проспект Б. 

Хмельницкого, 137) в  пункты проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 

день проведения единого государственного экзамена в 2014 году Спицыну 

Галину Ивановну, начальника отдела по учебно-воспитательной работе и 

дополнительному образованию, Новикову Светлану Ивановну, заведующего 

МЦОКО управления образования. 

2. Утвердить схему маршрутов, транспортное средство по доставке 

КИМов в  пункты проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в день 

проведения ЕГЭ в 2014 году: 

№ 

п/п 

Наименование ППЭ Время 

отправле-

ния из  

БелРЦОК

О 

Время 

отправления 

из 

управления 

образования 

Транспорт-

ное 

средство 

Ответственный 

за 

сопровождение 

уполномочен-

ного ГЭК 

1. ППЭ 2147  

(СОШ № 1 с УИОП) 

7
00

 часов 7
40

 часов ВАЗ 21074 Спицына Г.И. 

2.  ППЭ 2148 

(СОШ № 5 с УИОП) 

7
00

 часов 7
40

 часов ВАЗ 21074 Новикова С.И. 



  

3. Руководителям пунктов проведения единого государственного 

экзамена Герасимовой А.С. (ППЭ 2147), Понеделко Е.В. (ППЭ 2148) 

обеспечить хранение экзаменационных материалов до начала экзамена в 

соответствии с п. 34 Порядка проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования. 

4. Отделу по учебно-воспитательной работе и дополнительному 

образованию (Спицына Г.И.)  обеспечить взаимодействие с ОГИБДД  ОМВД 

России по Шебекинскому району и г. Шебекино по предупреждению 

дорожно-транспортных происшествий при перевозке уполномоченных 

представителей ГЭК. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

Начальник управления образования  

администрации Шебекинского района 

 

 

Г.А. Шаповалова 


